
Contacto

Correo Electrónico secretaria.gestio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G-587/2018-B
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a
las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Barrio del Cristo Alcaladía de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://barriodelcristo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cubrición y mejoras de la pista exterior del Polideportivo Municipal de la
Mancomunidad Intermunicipal Barrio del Cristo, Aldaia-Quart de Poblet, Fase Iª y IIª

Valor estimado del contrato 166.183,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 201.082,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 166.183,5 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Aralia Dinamic S.L.
NIF B97664213

http://barriodelcristo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RqsSaKesJtcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0018730b-a092-473e-93ed-e2251280ff73


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/2019
Fecha de Formalización 13/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta presentada en el procedimiento negociado sin publicidad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/02/2019 a las 11:33

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Baja económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 45Ponderación 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Reducción del plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Metodología propuesta para la adjudicación



: 10Ponderación 
Personal y medios adscritos a la ejecución

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P5GL2M0wyIguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003811770 |  2019-219760 | Fri, 15 Mar 2019 12:37:53:143 CET 98460009714502159084793287247618329224UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P5GL2M0wyIguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

